



WYDZIAŁ
PROMOCJI HANDLU I INWESTYCJI
AMBASADA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
w HADZE



Haga, 12.08.2014 r.

Stanowi Państwu,

Mam zaszczyt oraz ogromną przyjemność zaprosić Państwa do udziału w **V Forum Polskiego Biznesu w Niderlandach**, organizowanym przez Wydział Promocji Handlu i Inwestycji w Hadze oraz Stowarzyszenie Przedsiębiorców Polsko – Niderlandzkich. To wyjątkowe wydarzenie odbędzie się w Eindhoven w dniu 18 października 2014 roku, w prestiżowej lokalizacji, jaką jest High Tech Campus Eindhoven.

Śpieszę wyjaśnić, iż celem powyższego Forum jest kojarzenie potencjalnych partnerów handlowych i inwestycyjnych z Polski i Niderlandów oraz Flandrii przy udziale Polonii Biznesowej. Forum tworzy możliwość udziału w sesjach kojarzenia partnerów handlowych oraz promocji przedsiębiorstwa na dedykowanych stoiskach. Wydarzeniu będzie towarzyszyć promocja w prasie i popularnej rozgłośni radiowej BNR, adresowanej do niderlandzkiego środowiska biznesu.

Powinni Państwo wiedzieć, iż niedawna wizyta niderlandzkiej Pary Królewskiej w Polsce, której towarzyszyła misja handlowa, jest wyraźnym przejawem bezprecedensowego zainteresowania jakie budzi Polska i potencjał polskich przedsiębiorstw w Królestwie Niderlandów. Forum towarzyszyć będzie otwarcie polskiej wystawy na targach Dutch Design Week. Instytut Adama Mickiewicza w Warszawie pieczołowicie przygotował powyższą wystawę oraz promocyjną kampanię medialną, tak by szeroko nagłośnić obecność Polski na wymienionych targach. Będzie to pierwsza narodowa wystawa polskiego wzornictwa w Królestwie Niderlandów. Pragnę zauważyć, iż Dutch Design Week to największe po Mediolanie targi wzornictwa w Europie; imprezę w roku 2013 odwiedziło ponad 150,000 osób. Samo miasto Eindhoven, skąd wywodzi się m.in. Philips, to światowa stolica innowacji, która skupia firmy z sektorów wzornictwa oraz badań i rozwoju.

Forum Polskiego Biznesu to doskonała okazja do promocji Państwa przedsiębiorstwa. Zapraszam do zapoznania się ze szczegółowym programem imprezy, jak również z pakietami sponsorskimi – wszelkie informacje dotyczące harmonogramu wydarzenia, zapisów oraz wskazówek praktycznych nt. dojazdu i zakwaterowania, znajdą Państwo na stronie www.forumbiznesu.nl. Jednocześnie zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie intencji obecności **do dnia 5 września br.** Pozostaję do Państwa dyspozycji w celu omówienia możliwości wsparcia organizacji V Forum Polskiego Biznesu w Niderlandach.

Łyczę uprzejmy szacunek,
Kierownik Wydziału
Radca

Tomasz Wązbinski
Tomasz Wązbinski